МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении ишшения в постановдшие администрации Белгс^одокого района
Белгородсжой области от 10 <жхиб|М 2023 года№  161410бугад1ждеяииТТп11ож1И1ид

об упралпении проектами и адмииистрации Кештуп/уагот райпня̂
В ТОМ числе с участием сопрудников тюдведомстиенных

№ учреждений и (^ганизацийв

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального района «Белгородский район» Белгородской
области, в целях повышения результативности и эффективности деятельности,
организованной по принципу управления проектами, на территории
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, в связи
с организационно-штатными изменнениями, администрация Белгородского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Белгородского района Белгородской
области от 10 октября 2023 г. № 161 «Об утверждении Положения об управлении
проектами в администрации Белгородского района, в том числе с участием
сотрудников подведомственных ей учреждений и организаций» (далее -
постановление) следующее изменение:

1.1. По тексту постановления и Положения «Об управлении проектами
в администрации Белгородского района, в том числе с участием сотрудников
подведомственных ей учреждений и организаций», утвержденного постановлением,
слова «комитет по взаимодействию с территориями администрации Белгородского
района» заменить словами «аппарат администрации Белгородского района»
в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя» и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области https://belgorodskij-
гЗ 1 .gosweb.gosnslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на аппарат администрации Белгородского района (Тельнов А.И.).

Тпана здминисяущии
Бел1Хфод(жого района i А.П, Кутапюва

https://belgorodskij-